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Grand Ascot Hotel Sustainability Policy****

Nasze Cele Zrównoważonego Rozwoju kierują naszą
ścieżką do wywierania pozytywnego i zrównoważonego

wpływu na środowisko. Nasza polityka opiera się na
kompleksowym podejściu uwzględniającym trzy obszary

związane ze środowiskiem, społeczeństwem i
zarządzaniem (ESG). Staramy się pozostawić przyszłym

pokoleniom świat nadający się do zamieszkania



Nasze działania

wycofaliśmy buteli z wodą w każdym pokoju -
zastąpiliśmy je wielorazowymi butelkami, które
można napełnić filtrowaną wodą z
dystrybutorów dostępnych na każdym piętrze

promujemy w każdej z toalet wspólnych, by
zużywać tylko 2 listki ręcznika papierowego

bierzemy udział w akcji ROWEREM DO PRACY

sadzimy własne zioła na użytek restauracji

szklane butelki z wodą z dystrybutora dla gości
restauracji

zrezygnowaliśmy z jednorazowych kosmetyków
dla gości

oszczędzamy energię- w naszym obiekcie
korzystamy z systemu BMS, pozwalającemu na
oszczędność energii poprzez zarządzanie m.in.
czujnikami świateł oraz scenami grzewczymi i
świetlnymi

Jesteśmy partnerem posadzimy.pl i Las dla nas i
sadzimy drzewa za rezerwacje bezpośrednie

minimalizujemy wyrzucanie żywności -
wprowadziliśmy dodatkowe BOXY
ŚNIADANIOWE. Goście mogą na drugie
śniadanie zabrać z bufetu śniadaniowego co
tylko chcą, za niewielką dopłatą.



Twoje miejsce w centrum Krakowa

podziemny parking
sale konferencyjne do 100 osób

63 pokoje - 130 miejsc noclegowych
restauracja FOUR i Wine & Spirits Bar

wypożyczalnia rowerów
700 m do Rynku Głównego

Wybierając Hotel Grand Ascot możesz zawsze liczyć na wspaniałą
atmosferę i życzliwą obsługę. Zamieszkasz w nowoczesnym,

eleganckim hotelu o najwyższym standardzie, gdzie wygoda i
dobre samopoczucie gości są najwyższym priorytetem. Nasz

obiekt położony jest przy cichej i urokliwej uliczce w samym sercu
Krakowa – blisko teatru Bagatela. Dzięki temu zawsze będziesz w
centrum wydarzeń, a hałas tętniącego życiem miasta nie zakłóci

Twojego wypoczynku.


